
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 
 
 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 22.07.2024 г. № 82-ПГ 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы  

Камышловского муниципального района от 13 июля 2021 года № 92-ПГ 

«Об организации и выполнении мероприятий по построению,  

внедрению и эксплуатации на территории муниципального  

образования Камышловский муниципальный район  

аппаратно-программного комплекса «Безопасный  

город» 

  

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Концепций 

построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный 

город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 

03 декабря 2014 года № 2446-р, руководствуясь статьями 5, 27, 30 Устава 

Камышловского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление главы Камышловского 

муниципального района от 13 июля 2021 года № 92-ПГ «Об организации и 

выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на 

территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», изложив 

приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские      

известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети          

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

  

Глава  

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 

 

 

 

 

 



2                                                                                       
                                                                                     
                                                                                       Приложение  

                                                                                       к постановлению главы 

                                                                                       Камышловского  

                                                                                       муниципального района  

                                                                                       от 22.07.2024 г. № 82-ПГ 

 

Состав 

межведомственной рабочей группы 

Камышловского муниципального района по построению,  

развитию и эксплуатации аппаратно-программного комплекса 

«Безопасный город» 

 

Макарян О.А. - глава Камышловского муниципального района, 

председатель рабочей группы; 

Якимов В.Ю. - первый заместитель главы администрации  

Камышловского муниципального района, заместитель председателя рабочей 

группы; 

Ширыкалов В.Г. - заместитель главы администрации Камышловского 

муниципального района, заместитель председателя рабочей группы; 

Мобило А.В. - ведущий специалист администрации Камышловского 

муниципального района, секретарь рабочей группы;                                                

   Члены комиссии: 

Алешко С.Ю. - заведующий отделом коммунального хозяйства,                                     

строительства и охраны окружающей среды администрации  Камышловского 

муниципального района; 

Вервейн А.В. - начальник части Областного Государственного Пожарно-

технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной 

службы Свердловской области № 18/6» (по согласованию); 

Закачурина И.В. - главный врач государственного автономного 

учреждения здравоохранения Свердловской области «Камышловская 

центральная районная больница» (по согласованию); 

Зарубин О.И. -  начальник Камышловского территориального отдела 

сельского хозяйства Министерства агропромышленного комплекса и 

потребительского рынка Свердловской области (по согласованию); 

Кириллов А.А. - начальник Межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации Камышловский (по согласованию); 

Кузнецова Е.Н. - начальник финансового управления администрации                                      

Камышловского муниципального района;    

Павлюченко Н.И. - начальник Управления образования администрации                                      

Камышловского муниципального района;  

Прозорова О.В. - заведующий отделом культуры, молодежной политики и                                      

спорта администрации  Камышловского муниципального района; 

Турыгин В.А. - начальник Камышловской РЭС ПО Восточные 

электросети Филиала «Свердловэнерго» Публичного акционерного общества 

«Россети Урал» (по согласованию); 



3                                                                                       
                                                                                     

Чудская Н.В. - начальник линейно-технического цеха Камышловского 

района (ЛТЦ) публичного акционерного общества «Ростелеком»                                

(по согласованию); 

Ширыкалов Д.В. - начальник ЕДДС Камышловского муниципального 

района  

 

 

 



 

 

                                                                                      


